TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 001/2024-CE

Aos catorze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA
DA  CONCEIÇÃO  SANTANA  RODRIGUES  DA  SIVA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da
licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nº 001/2024-CE,
referente ao Processo Administrativo nº 00010.20240207/0002-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 40.390.662/0001-30 - SHJ CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Obras civis públicas
( construção )

PROPRIO 1.0 Serviço 210.103,5
0

195.117,4
6

195.117,46

Total............................R$ 195.117,46

Homologado para SHJ CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.390.662/0001-30, pelo
melhor valor de R$ 195.117,46 (cento e noventa e cinco mil, cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos), em
14/03/2024.

assinado eletronicamente
GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SIVA

ORDENADOR DE DESPESAS 2023
MATRICULA Nº 1230999

		2024-03-14T17:00:00+0000
	Brasil
	Glaucia da Conceição Santana Rodrigues da Silva
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente